
 

Önkormányzata

  

 

 

 

8174 Balatonkenese, Béri B. Á. tér 1. 

Postacím: 8174 Balatonkenese, Pf. 1. 

Telefon: (+36-88) 481 087 

Telefax: (+36-88) 481 741 

Honlap: www.balatonkenese.hu  

E-mail: hivatal@balatonkenese.hu 

 

 

 

Ügyiratszám: áig/1-12/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. május 29-i nyilvános képviselő-testületi ülésére 

 

 
 
 

Tárgy: DÖNTÉS SZAKÉRTŐI BÍRÁLÓ BIZOTTSÁG LÉTREHOZÁSÁRÓL 

 

Előadó: Ambrus Gábor polgármester 

 

Előkészítő: Szinesi Erna Eszter jegyző 

 

 Melléklet:   

 

Meghívott: -  

 

 

Az előterjesztést törvényességi szempontból megvizsgáltam. 

A döntés meghozatalához egyszerű többség szükséges. 

 

 

 

           Szinesi Erna Eszter 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.balatonkenese.hu/
mailto:hivatal@balatonkenese.hu


 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Balatonkenese Város Önkormányzatának fenntartásában álló Balatonkenesei Művelődési Ház és 

Könyvtár intézményvezetői pályázatának benyújtási határideje lezárult.  

A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, 

az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú 

rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet 6§ (1) bekezdése alapján a ” Az 

érvényes pályázatot benyújtó pályázót a pályázati határidő lejártát követő harminc napon belül a 

munkáltatói jogkör gyakorlója által létrehozott, – a kulturális intézmény alapfeladatait érintően 

szakértelemmel rendelkező tagokból álló – bizottság hallgatja meg. A bizottság tagjai között 

helyet kell kapnia 

a) ha a kulturális intézményben működik üzemi tanács, annak egy képviselőjének, 

b) a kulturális intézmény fenntartója legalább egy képviselőjének, továbbá 

c) a kulturális intézmény alaptevékenységének megfelelő 

ca) országos szakmai szervezet egy képviselőjének vagy 

cb) a kulturális szakértői nyilvántartásban szereplő kulturális szakértőnek és 

cc) a kulturális intézményben képviselettel bíró reprezentatív szakszervezet – ha van ilyen – egy 

képviselőjének. 

A fentiek alapján szükséges a bizottsági tagokat kijelölni, javaslom 3 fő jelölését. A korábbi 

évben 2 fő a Humán Bizottság tagjai közül, 1 fő Pénzügyi és Gazdasági Bizottságtagjai közül 

vettek részt a bizottsági munkában. 

 

Kérem az előterjesztést megtárgyalni, a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek 

Balatonkenese, 2025. május 22. 

 

 

 

Ambrus Gábor 

polgármester 

 

Határozati javaslat  

 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „DÖNTÉS SZAKÉRTŐI BÍRÁLÓ 

BIZOTTSÁG LÉTREHOZÁSÁRÓL” című előterjesztés megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

Balatonkenese Város Önkormányzatának képviselő-testülete A kulturális intézményben 

foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői 

pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 

39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet 6§ (1) bekezdése b) pontja alapján a munkáltatói jogkör 

gyakorlója által létrehozott bizottság tagjainak 

1. ………….. szám alatti lakos 

2. ………….. szám alatti lakos 

3. …………... szám alatti lakos 

jelöli ki 

Felelős: Ambrus Gábor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 


